

**Rachunek zysków i strat**  
sporządzony za okres od 01-01-2025 do 31-12-2025

|       | Treść informacji                                                                                                                       | Stan okresu:         |                      |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
|       |                                                                                                                                        | bieżącego            | ubiegłego            |
| I     | <b>Przychody z tytułu odsetek</b>                                                                                                      | <b>42 656 091,04</b> | <b>39 932 794,92</b> |
|       | 1. Od sektora finansowego                                                                                                              | 10 338 422,48        | 8 183 062,88         |
|       | 2. Od sektora niefinansowego                                                                                                           | 16 177 769,11        | 14 779 472,49        |
|       | 3. Od sektora budżetowego                                                                                                              | 6 609 857,85         | 7 486 006,34         |
|       | 4. Z papierów wartościowych o stałej kwocie dochodu                                                                                    | 9 530 041,60         | 9 484 253,21         |
| II    | <b>Koszty odsetek</b>                                                                                                                  | <b>9 498 506,91</b>  | <b>7 731 727,70</b>  |
|       | 1. Od sektora finansowego                                                                                                              | 0,00                 | 29,58                |
|       | 2. Od sektora niefinansowego                                                                                                           | 8 185 048,85         | 7 116 113,17         |
|       | 3. Od sektora budżetowego                                                                                                              | 1 313 458,06         | 615 584,95           |
| III   | <b>Wynik z tytułu odsetek (I-II)</b>                                                                                                   | <b>33 157 584,13</b> | <b>32 201 067,22</b> |
| IV    | <b>Przychody z tytułu prowizji</b>                                                                                                     | <b>3 192 228,99</b>  | <b>3 240 317,21</b>  |
| V     | <b>Koszty prowizji</b>                                                                                                                 | <b>401 748,74</b>    | <b>565 376,79</b>    |
| VI    | <b>Wynik z tytułu prowizji (IV-V)</b>                                                                                                  | <b>2 790 480,25</b>  | <b>2 674 940,42</b>  |
| VII   | <b>Przychody z udziałów lub akcji, pozostałych papierów wartościowych i innych instrumentów finansowych, o zmiennej kwocie dochodu</b> | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
|       | 1. Od jednostek zależnych                                                                                                              | 0,00                 | 0,00                 |
|       | 2. Od jednostek współzależnych                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
|       | 3. Od jednostek stowarzyszonych                                                                                                        | 0,00                 | 0,00                 |
|       | 4. Od pozostałych jednostek                                                                                                            | 0,00                 | 0,00                 |
| VIII  | <b>Wynik operacji finansowych</b>                                                                                                      | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
|       | 1. Papierami wartościowymi i innymi instrumentami finansowymi                                                                          | 0,00                 | 0,00                 |
|       | 2. Pozostałych                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| IX    | <b>Wynik z pozycji wymiany</b>                                                                                                         | <b>-25 663,83</b>    | <b>29 116,00</b>     |
| X     | <b>Wynik z działalności bankowej</b>                                                                                                   | <b>35 922 400,55</b> | <b>34 905 123,64</b> |
| XI    | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                  | <b>986 933,17</b>    | <b>769 269,99</b>    |
| XII   | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                     | <b>63 426,34</b>     | <b>230 685,87</b>    |
| XIII  | <b>Koszty działania banku</b>                                                                                                          | <b>17 767 277,07</b> | <b>14 336 719,32</b> |
|       | 1. Wynagrodzenia                                                                                                                       | 8 695 802,54         | 8 133 381,74         |
|       | 2. Ubezpieczenia i inne świadczenia                                                                                                    | 2 319 616,00         | 1 781 643,62         |
|       | 3. Inne                                                                                                                                | 6 751 858,53         | 4 421 693,96         |
| XIV   | <b>Amortyzacja środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych</b>                                                           | <b>1 678 475,13</b>  | <b>759 505,52</b>    |
| XV    | <b>Odpisy na rezerwy i aktualizacja wartości</b>                                                                                       | <b>3 067 049,12</b>  | <b>2 301 846,41</b>  |
|       | 1. Odpisy na rezerwy celowe i na ogólne ryzyko bankowe                                                                                 | 3 067 049,12         | 2 301 846,41         |
|       | 2. Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                                                                           | 0,00                 | 0,00                 |
| XVI   | <b>Rozwiązanie rezerw i aktualizacja wartości</b>                                                                                      | <b>2 849 891,54</b>  | <b>2 241 502,13</b>  |
|       | 1. Rozwiązanie rezerw celowych i rezerw na ogólne ryzyko bankowe                                                                       | 2 849 891,54         | 2 241 502,13         |
|       | 2. Aktualizacja wartości aktywów finansowych                                                                                           | 0,00                 | 0,00                 |
| XVII  | <b>Różnica wartości rezerw i aktualizacji (XV-XVI)</b>                                                                                 | <b>217 157,58</b>    | <b>60 344,28</b>     |
| XVIII | <b>Wynik działalności operacyjnej</b>                                                                                                  | <b>17 182 997,60</b> | <b>20 287 138,64</b> |
| XIX   | <b>Wynik operacji nadzwyczajnych</b>                                                                                                   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
|       | 1. Zyski nadzwyczajne                                                                                                                  | 0,00                 | 0,00                 |
|       | 2. Straty nadzwyczajne                                                                                                                 | 0,00                 | 0,00                 |
| XX    | <b>Zysk (strata) brutto</b>                                                                                                            | <b>17 182 997,60</b> | <b>20 287 138,64</b> |
| XXI   | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                               | <b>3 286 032,00</b>  | <b>4 052 423,00</b>  |
| XXII  | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)</b>                                                                   | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| XXIII | <b>Zysk (strata) netto</b>                                                                                                             | <b>13 896 965,60</b> | <b>16 234 715,64</b> |

Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Podpis: .....  
Data: 2026-06-09

**WICEPREZES ZARZĄDU**  
Spółdzielczego Banku Ludowego  
w Kępnie  
*Karolina Kusnierzczuk*  
ZARZĄD BANKU

**WICEPREZES ZARZĄDU**  
Spółdzielczego Banku Ludowego  
w Kępnie  
*Marcin Mofman*

**WICEPREZES ZARZĄDU**  
Spółdzielczego Banku Ludowego  
w Kępnie  
(podpisy członków Zarządu)  
*Katarzyna Gocha Romanowska*

**PREZES ZARZĄDU**  
Spółdzielczego Banku Ludowego  
w Kępnie  
*Mariusz Balcerzak*